



Seutulehti 7.1.2016

## Joulumieltä tarvitseville

Lions Club Viitasaari Porthan täytti joulun alla avustuskasseja viitasaarelaisille lapsiperheille.

Aatonaattona keskiviikkona K-supermarket Viitasaaren elintarvikeosastolla kävi tohina, kun puolisen tusinaa avuliasta apuria kyykisteli maitohyllyjen takana pakaten erinäisiä elintarvikkeita muovipusseihin ripeällä tahdilla. Kyseessä ei ollut kuitenkaan joulupukin tonttuarmeija tai jouluiset varkaat, vaan Lions Club Viitasaari Porthanin miehet **presidentti Mikko Kauppinen** johtamina. Tekemisen motiivi oli vähintäänkin jouluisen sanoman mukainen.

-Nyt on kolmas joulupäivä, kun viemme ruokakasseja avustuksena niitä tarvitseville Viitasaaren alueella, **Kauppinen** kertoo.

Leijonien avustukset eivät rajoitu kuitenkaan vain joulukuun, sillä muitakin juhlapäiviä on otettu miesten toimesta huomioon.

-Päätimme viime vuonna viedä avustuskasseja myös uutena vuotena sekä pääsiäisenä. Todennäköisesti sama toistuu tulevanakin vuonna, **Kauppinen** jatkaa.

Idea avustuskassien keräämiseen ja viemiseen tuli Lions Clubilta itseltään ja K-supermarket Viitasaari lähti avuntekoon mukaan mielellään.

-Hyvää tavaraa jää etenkin näin joulun alla yli, joten ehdottomasti lahjoitamme sen hyvään tarkoitukseen, kauppias **Jarmo Rönkä** sanoo.

Rönkä on itse Lions Clubin jäsen, joten yhteistyö on sujunut vaivatta ja molempia osapuolia tyydyttäen. K-supermarketin lisäksi Lions Clubin miehet auttoivat jouluisia viitasaarelaisia muun muassa pakkamalla ostoksia joulun alla S-marketin kassoilla.

Avustuskassit lähtivät miesten mukana ympäri Viitasaarta, ennalta sovitutihin osoitteisiin. **Kauppinen** mukaan sosiaalipalvelut ovat olleet mukana avustusten kohteiden valinnassa.

-Painopisteenä avustuksille ovat lapsiperheet, siitä ollaan lähdetty työtä tekemään. Nytkin kaikki ruokakassit menevät perheille, joissa on useampia lapsia. Pääasia on se, että joulun vietto onnistuu sielläkin.

Leijonat eivät itse etukäteen tiedä, kenelle kassit menevät. Yksi heistä tietää osoitteet, jotka jaetaan miesten kesken, eikä hommista hiiskuta tai huudella ulkopuolisille. Kassien täytyttyä ja osoitteiden vaihdettua omistajiaan, leijonat katoavat autoihinsa ja huristelevat itse kukin ympäri Viitasaarta tuomaan joulumieltä sitä tarvitseville.

Lions Club Viitasaari Porthan



Seutulehti 7.1.2016



Heikki Fredrikson jakaa osoitteet ja veljet on valmiina toimittamaan ruokakassit lapsiperheille.



Lions Club Viitasaari Porthan